
 هادی ساعی:

 مصمم تر از همیشه از مهروز 
حمایت می کنم

 رییس فدراســیون تکواندو، گفت: برخی 
از »کارنشــناس ها« با حضور در رسانه ملی 
یک مشــت دروغ به خورد مــردم دادند.به 
گزارش فوتبالی، رییس فدراسیون تکواندو، 
در پاسخ به این سوال که با این وجود همچنان 
از مهروز ساعی حمایت می کند، گفت: بله 
ما که حمایت می کنیم. از همه مربیانمان 
حمایت می کنیم. همه زحمت کشیدند، هم 
خانم ساعی هم دو مربی دیگر همه زحمت 
کشیدند. بچه ها هم زحمت کشیدند. یکی 
دو بازیکن می توانســتند باهوش تر باشند. 
تلاش کردند و من هیچ وقت تلاش بچه ها را 
زیر سوال نمی برم. بچه های ما یک جاهایی 
بی فکر و احساسی عمل کردند که باعث شد 
شکست بخورند اما بازیکنی نبود که بخواهیم 

بگوییم تلاش نکرد.

صعود برادران عالمیان در 
رنکینگ جهانی تنیس روی میز

 جدیدترین رنکینگ جهانی تنیس روی 
میز با صعود بازیکنان تنیس روی میز ایران 
همراه بود.به گزارش فوتبالی، فدراسیون 
جهانی تنیــس روی میــز، جدیدترین 
رده بندی بازیکنان این رشــته را منتشر 
کرد.در بخــش مردان، نوشــاد عالمیان 
با یک پله صعود در رده هشــتادوچهارم 
ایســتاد تا همچنــان صــدر رده بندی 
پینگ پنگ بازان ایرانی را در اختیار داشته 
باشــد.همچنین بنیامیــن فرجی بدون 
تغییر در رده 140، نیما عالمیان با سه پله 

صعود در رده 170قرار دارند.
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ورزش
Sport

 پرسپولیس و اوسمار 
یک ماه دور از خانه

پرسپولیس پس از بازی این هفته، بیش از یک ماه 
خارج از تهران به میدان می رود تا اوســمار ویه را 
زودتر از انتظار با دوره ای فشرده و دشوار روبه رو 
شود. به گزارش ورزش سه بعد از بازی استقلال 
خوزســتان وارد فیفادی آبان ماه خواهیم شد و 
به مدت دو هفته مسابقات تعطیل خواهد بود اما 
اولین بازی اوسمار و تیمش بعد از فیفادی دیدار 
با تراکتور در تبریز و جام حذفی است. هنوز تاریخ 
دقیق این بازی مشخص نشــده اما با توجه به دو 
بازی تیم ملی در این فیفادی شرایط از یک منظر 
دیگر برای اوسمار دشــوار خواهد بود، چراکه او 
باید تیمش را بدون بازیکنان ملی پوش داخلی و 

خارجی مهیای این بازی بزرگ کند.

شاید طلسم حضور زنان 
خوزستانی در ورزشگاه بشکند

ممکن است پس از مدت زمان طولانی، سرانجام 
طلســم حضور بانوان خوزســتانی در ورزشگاه 
شکسته شود.به گزارش »ورزش سه«، خوزستان 
تنها استان کشور است که هنوز بانوان علاقه مند به 
فوتبال نتوانسته اند وارد ورزشگاه هایش شوند. این 
در شرایطی است که این استان پهناور، دو نماینده 
در لیگ برتر فوتبال ایران دارد و مسئولین ورزشی 
و مقامات خوزســتانی عدم وجود زیرســاخت 
مناسب را بهانه حل نشدن مشکل حضور بانوان 
در ورزشــگاه ها عنوان کرده اند.با این حال، اخیرا 
اخباری مبنی بر حل شــدن حضــور بانوان در 
استادیوم ها منتشر شــده و به نظر می رسد این 

طلسم عجیب در حال شکسته شدن است. 
در همین راســتا نیز در یک بازدیــد میدانی و با 
برگزاری جلسه، آخرین وضعیت استانداردهای 
AFC ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان و چگونگی 

ورود بانوان، مورد بررسی قرار گرفتند.

 کاپیتان تیم ملی
 در تیم آخر بلژیک!

علیرضا جهانبخش پس از جدایی از هیرنفین با 
قراردادی یک ساله به تیم دندر بلژیک پیوست.
علیرضا جهانبخش که پس از جدایی از هیرنفین 
بدون باشگاه بود، با امضای قراردادی یک ساله 
به عنوان بازیکــن آزاد به تیم دنــدر در لیگ 
حرفه ای بلژیک پیوست. این تیم بلژیکی پس 
از گذشت 1۳ هفته از رقابت های لیگ حرفه ای 
این کشور، تنها 4 امتیاز کسب کرده و در حال 
حاضر در قعر جدول 1۶ تیمــی این رقابت ها 

قرار دارد.

اخبار
مصاحبه جنجالی رونالدو: مسی بهترین بازیکن تاریخ نیست!هشدار جدی به نیمار: پول زیادی نداریم

مارسلو تکسیرا، رییس باشگاه سانتوس، می گوید دوســت دارد نیمار در این تیم بماند اما محدودیت مالی برای حفظ او وجود دارد.به 
گزارش »ورزش سه«، تکسیرا به  صراحت اعلام کرده که مایل است نیمار تا تابستان آینده و در زمان برگزاری تورنمنت بعدی در سانتوس 
بماند اما اذعان دارد که تمدید قرارداد او به شرایط مالی بستگی دارد. این ستاره فوتبال که یکی از پردرآمدترین بازیکنان لیگ محسوب 
می شود، در صورت تصمیم به جدایی پس از پایان قراردادش در دسامبر، گزینه های متعددی پیش  رو دارد.گفته می شود اینترمیامی در 
حال مذاکره با این مهاجم برزیلی برای رقم زدن یک تجدید دیدار پرهیاهو میان او، لیونل مسی و لوییس سوارز است. در خصوص وضعیت 
کنونی تمدید قرارداد نیمار، تکسیرا اظهار داشت: »پروژه نیمار برای شش ماه یا یک سال نیست. این پروژه تا جام جهانی ۲0۲۶ ادامه 

دارد. سانتوس از ابتدا می دانست چگونه با نیمار رفتار کند و چه میزان سرمایه گذاری انجام دهد.«

 کریستیانو رونالدو، اسطوره فوتبال، در مصاحبه ای جنجالی اعتراف کرد که لیونل مسی را بهترین بازیکن تاریخ نمی داند.به گزارش 
فوتبالی، ســتاره النصر در گفت وگویی با پیرس مورگان درباره زندگی اش پس از انتقال به عربستان صحبت کرده و در بخشی از این 
 Piers Morgan" مصاحبه فاش کرده که معتقد نیست فوق ســتاره آرژانتینی بهترین بازیکن تاریخ فوتبال اســت. رونالدو در برنامه
Uncensored"، در پاسخ به این پرسش که آیا مسی بهترین تاریخ است، پاسخ داد: »مسی از من بهتر است؟ من با این نظر موافق نیستم. 
نمی خواهم فروتن باشم.« سال هاست که هواداران بر سر اینکه رونالدو یا مسی شایسته عنوان »بهترین تاریخ« هستند، بحث می کنند. 
این دو فوق ستاره بزرگ دنیای فوتبال، در سال های پایانی دوران حرفه ای خود قرار دارند؛ رونالدو در خاورمیانه به دنبال قهرمانی با النصر 

است و مسی در ام ال اس و زیر نظر دیوید بکام در اینتر میامی، به ادامه افتخار آفرینی هایش چشم دوخته است.

منهای فوتبال

 اصفهان بر سکوی دوم کشور
 با کسب 99 مدال

برگزاری مراسم تجلیل از استان های برتر المپیاد استعدادهای برتر

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه تحریریه

مراسم تجلیل از استان های برتر المپیاد استعدادهای 
برتر، با حضور احمد دنیامالی، وزیــر ورزش و جوانان 
برگزار شد. هفتمین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای 
برتر در رده سنی نوجوانان به مدت دو هفته در سراسر 
کشور برگزار شد. این پیکارها در هر دو بخش پسران و 

دختران و در مجموع در ۳1 اســتان و با حضور بیش از 
10 هزار ورزشکاربرگزار شد.به گزارش   نسل فردا ایجاد 
توســعه پایدار در ورزش قهرمانی، شناسایی و ارتقای 
استعدادهای درخشــان، وحدت اقوام ایرانی و پشتوانه 
ســازی تیم های ملی از جمله مهمتریــن اهدافی بود 
که وزارت ورزش و جوانان برای برگــزاری این دوره از 

بازی های المپیاد دنبال کرد.

با پایان یافتن هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر 
در کشور، از اســتان های برتر در قهرمانی و میزبانی با 
حضور وزیر ورزش و جوانان تجلیل شــد. بر این اساس 
عنوان برترین اســتان حاضر در المپیاد هفتم )از حیث 
مدال آوری( به تهران رسید. تهران هم در بخش دختران 
و هم در بخش پسران، بیشــترین تعداد مدال را کسب 
کرد و به قهرمانی رسید. اصفهان و فارس نیز استان هایی 
بودند که به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند و 
تجلیل شدند. وزارت ورزش و جوانان در دو بخش دیگر، 
تحت عناوین تیپ ۲ و تیپ ۳ اقدام به معرفی استان های 
قهرمان کرد که این جایگاه به ترتیب به استان های یزد 
و خراسان شمالی رسید. همچنین بهترین میزبان های 
این رقابت ها نیز انتخاب شــدند که ایــن عنوان از آن 
استان های سیستان و بلوچستان، کردستان، هرمزگان، 
زنجان و مرکزی شــد.وزیر ورزش و جوانان در جریان 
این مراسم به اهمیت هر چه بیشــتر برگزاری منظم و 
مستمر رقابت های سراسری المپیاد تاکید کرد و گفت: 
استمرار مهمترین اصل در ورزش اســت. اگر ما ۶ ماه 
استمرار را از ورزش بگیریم، باید در مقابل دو سال کار 
جبرانی انجام دهیم. بنابراین به جز این که هدف اصلی 
ما در برگزاری رقابت های المپیاد، بحث استعدادیابی و 
شناسایی نخبگان است، باید طوری برنامه ریزی کنیم 
که این مسابقات هر ساله به شکل منظم برگزار شود و 
تداوم داشته باشــد. امیدواریم که از سال آینده المپیاد 
اســتعدادهای برتر را در فصل تابستان برگزار کنیم. به 
هر شکل تابستان فصل تعطیلی مدارس است و دانش 
آموزان با فراغ بال بهتری در مسابقات شرکت می کنند. 
از طرفی حســن دیگری که این فصل از سال دارد این 
است که هم رشته های تابســتانی را وارد فهرست این 
بازی ها می کنیم و هم می توانیم از ظرفیت خوابگاه های 
دانشــجویی و مدارس برای برگزاری هر چه بهتر این 

المپیاد بهره ببریم.
دنیامالی با بیــان این کــه برنامه ریزی ایــن دوره از 
رقابت های المپیاد به گونه ای بود که همه استان ها درگیر 

آن شوند، ادامه داد: یکی از موضوعاتی که وزارت ورزش 
و جوانان به آن اعتقاد داشت این بود که برنامه ریزی به 
گونه ای صورت بگیرد که همه استان ها در برگزاری این 
المپیاد مشارکت داشــته باشند که خوشبختانه عملی 
شد. چرا که به هر حال هدف این بود این المپیاد تجربه و 
شناختی به استان ها بدهد تا طرح آمایش سرزمینی را به 
مرحله اجرا دربیاورند. یقیناً این المپیاد تصویر شفاف تری 
برای عملی کردن طرح آمایش به مسئولان ارائه خواهد 
داد.وی با اشــاره به این که دختران ما امروزه به کسب 
مدال در آوردگاههای مختلف خیلی نزدیک شــده اند، 
خطاب به مدیران کل ادارات ورزش و جوانان استان گفت 
که باید اهتمام ویژه تری به حوزه ورزش بانوان داشــته 
باشند: تمام تلاش ما این بود که در هفتمین دوره المپیاد 
سراســری دختران، اعتماد بیشــتری به بانوان داشته 
باشیم و کل برگزاری مسابقات را از کادر فنی گرفته تا 
عوامل اجرایی به دست مسئولان زن بسپاریم. دختران 
ما امروزه خیلی به کسب مدال در میادین مختلف نزدیک 
شده اند و باید بیش از این به آن ها اهمیت داد و برایشان 
سرمایه گذاری کرد. این که در المپیاد دختران ۳۲ تیم 
برای رقابت های شــنا اعلام آمادگــی می کنند خیلی 
جای خوشحالی است. مهم ترین کاری که ما در حوزه 
ورزش بانوان انجام دهیم این است که کار فرهنگی انجام 
بدهیم و اطمینان خانواده را نسبت به مجموعه ورزش 
کشور جلب کنیم. امیدواریم ســال آینده که المپیاد 
برگزار می شود دیگر فاصله ای بین شرکت کننده های 
دختر و پسر نباشد.بر اساس این گزارش هفتمین دوره 
رقابت های المپیاد استعدادهای برتر در بخش دختران با 
کسب ۳4 مدال طلا، ۲1 نقره و ۲۸ برنز از به تهران رسید. 
فارس با 1۶ مدال طلا، 1۳ نقره و 1۵ برنز در جایگاه دوم 
قرار گرفت و اصفهان نیز با 1۵ مدال طلا، 1۳ نقره و 1۸ 

برنز به رتبه سوم رسید.
در بخش پسران تیم تهران با کسب ۳9 مدال طلا، ۳0 
نقره و ۳4 برنز نیز تهران اول شد. اصفهان با 1۸ مدال 

طلا، 1۳ نقره و ۲۲ برنز نایب قهرمان شد.




